S6: 2537179

Gia niém yét:

KiCH THUGC - KHOI LUONG:
Kich thudc téng thé (mm)

Chiéu dai co sé (mm)

Ban kinh quay vong t6i thi€u (mm)
Khodng sang gam xe (mm)

Khéi lugng khong tai (kg)

Khéi luong toan tai (kg)

Thé tich khoang hanh Iy (L)

Dung tich thung nhién liéu (L)

S6 chbé ngoi

Nguén go6c

DAN PONG - KHUNG GAM:
Loai déng co

Dung tich xi lanh (cc)

Céng suéat cuc dai (hp @ rpm)
Mémen xoan cuc dai (Nm @ rpm)
HOp s6

Hé théng dan déng

Hé thong treo trudc

Hé thong treo sau

Hé théng phanh trudc

Hé théng phanh sau

Thoéng sé 16p xe

Tiéu thy nhién liéu d6 thi (L/100km)
Tiéu thu nhién liéu ngoai do thi
(L/100km)

Tiéu thy nhién liéu hén hgp (L/100km)
Ché d6 lai

Ché dd dia hinh

NGOAI THAT:

Cum deén trudc

Peén trudc ty déng chiéu xa/chi€u gan
beén ban ngay LED

ben suong mu

Cum dén sau

Guang chiéu hau chinh dién, gap dién
Gat mua tu dong

Clra sG troi

NOI THAT - TIEN NGHI:

Vo lang boc da

Chat liéu ghé

Ghé nguoi l1ai chinh dién

Ghé nguoi 1ai cé nhé vi tri

Ghé hanh khéach phia trudc chinh co

Hang ghé trudc c6 tinh nang lam méat

Sorento Hybrid Signature
1.247.000.000d

4810 x 1900 x 1700
2815

5780

176

2090

2650

357

67

7

SX-LR trong nudc

SmartStream 1.6 Turbo Hybrid
1598

227 Hp

350 Nm

6AT

2 cau AWD
McPherson

Lién két da diém
bia

bia

235/55 R19

5.9 L/100km

5.9 L/100km

5.8 L/100km
Eco/Sport/Smart
Snow/Mud/Sand

LED Projector
[

[

LED

LED

Sorento Hybrid Premium
1.149.000.000d

4810 x 1900 x 1700
2815

5780

176

1950

2580

357

67

7

SX-LR trong nudc

SmartStream 1.6 Turbo Hybrid
1598

227 Hp

350 Nm

6AT

Cau trudc FWD
McPherson

Lién két da diém
bia

bia

235/55 R19

5.9 L/100 km

5.9 L/100km

5.8 L/100km
Eco/Sport/Smart

LED Projector
 J
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LED

LED



Hang ghé trudc cé tinh nang sudi
Kinh ctra s6 chinh dién

Man hinh déng ho6 da théng tin
Man hinh HUD

Man hinh gidi tri trung tam

Két n6i Apple Carplay/Android Auto
Hé théng diéu hoa tu dong

S6 vung khi hau diéu hoa

Clra gi6 cho hang ghé sau

Chia khéa théng minh

Khai dong ndt bam

Khéi dong tu xa

Hé théng 4m thanh

Lay chuyén sé

Sac khong day Qi

Phanh dé dién tu

Gilr phanh ty déng Autohold

Deén trang tri néi that

Rém che nang

Méc khéa ghé tré em ISOFIX

AN TOAN:

S6 tai khi

Hé thong chéng bé cing phanh ABS
Hé théng phan phdi luc phanh EBD
Hé théng can bang dién tu

Hé théng hé trg khéi hanh ngang déc
HLA

Mé& héa chong sao chép chia khéa
Hé théng canh bao chéng trém
Cam bién hé trg dé xe

Hé théng canh bdo diém mu

Hé théng canh bao phuong tién cat
ngang khi Ui

Hé théng canh bao Iéch lan dudng
Hé théng hé trg gilr lan dudng

Hé théng hé trg phanh chi déng
Hé thong diéu khi€n hanh trinh thich
ing

Hé théng canh bdo ap suat 16p
Camera lui

DAN PONG - KHUNG GAM:
Dan dong

12.3"

10.25"
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Trudc & Sau

@ ( hé trg trdnh va cham)
® ( hd trg trdnh va cham)

[ J
Camera 360

AWD
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